Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Alto rendimiento
+ Monitorización mediante sensor
de vacío con IO-Link
+ Filtro integrado con mirilla
+ Disponible con manómetro

1 No con diámetro nominal de la tobera Laval 20
2 No con posición de reposo del generador de vacío ON y CN
Ejemplo de pedido:
OVEM-05-H-B-QO-ON-N-2P
Generador de vacío OVEM - Diámetro nominal de la tobera Laval 0,45 mm - Alto vacío / estándar - Patrón de 20 mm - P-V con racor QS, R con silenciador abierto - NO, abierto sin
corriente - Conector tipo clavija M12 (5 pines) - Salida 2x PNP
Pedido – Opciones del producto
Generadores de vacío >
07
Té
cn
ic
a
de
 v
ac
ío
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
�
Editorial >
01
Actuadores
neumáticos >
03
Sistemas
servoneumáticos de
posicionamiento >
04
Actuadores
electromecánicos >
05
Motores y
controladores >
02
Pinzas >
06
Sistemas de
manipulación >
07
Técnica de vacío >
08
Válvulas >
09
Terminales de
válvulas >
10
Motion Terminal >
11
Sensores >
Generadores de vacío OVEM
Accesorios
3
2
4
5
6
1
1
Accesorios � Página/online
1 Racor rápido roscado QS 1443
2 Cable de conexión NEBU-M12 880
3 Elemento para montaje en perfil DIN OABM-H 880
4 Escuadra de fijación HRM-1 880
5 Extensión de silenciador UOMS1) 880
6 Ventosa ESG
1) La extensión de silenciador UOMS está incluida en el suministro del OVEM-20.